
24.05.2023.





Vecāka/aizbildņa iesniegums 
(iesniedz 1 reizi).

Bērna medicīniskā karte (veidlapa 
Nr. 026/u). (Līdz 1.augustam.)

Izziņa par piecgadīgo un sešgadīgo 
bērnu obligātās sagatavošanas 
programmas apguvi (kopija), kuru 
izdevusi pirmsskolas izglītības 
iestāde.



1.a Dace Zariņa

1.b Iluta Gobiņa

1.c Evija Gribule

Klases audzinātājs māca visus mācību 
priekšmetus, izņemot, sportu, angļu valodu, 
mūziku arī visas stundas notiek vienā klašu 
telpā, izņemot minētos mācību priekšmetus.

Par sadalījumu klasēs, interesēties pēc 26.jūnija pie skolas 
lietvedes. (67459622)

Iespējamas izmaiņas klašu sarakstos līdz 25.augustam. 



1.klašu skolēniem slodze ir 22 stundas nedēļā. 

1.klašu skolēni apgūst sekojošus mācību priekšmetus:

 latviešu valoda – 6 stundas, klase dalās grupās

 angļu valoda- 2 stundas, klase dalās grupās

 matemātika – 4 stundas,

 dabaszinības – 2 stundas,

 sociālās zinības -1stunda,

 mūzika – 2 stundas,

 vizuālā māksla – 2 stundas,

 sports un veselība 2stundas,

 dizains un tehnoloģijas– 1 stunda

1.stunda sākas – 8.00

1.klasēm mācību slodze dienā ir 5 mācību stundas.



Pagarinātā dienas 
grupa sākas pēc 

stundām un notiek līdz 
18.00 

Skolā ir iespēja 
skolēnam paēst 
launagu.

Launagu apmaksā 
vecāki.

Pusdienas nodrošina 
valsts, par tām nav 
jāmaksā.



 TDK «Asni»

 1. – 4. klašu koris

 1. – 4. klašu ansamblis

 Lego

 Bokss/taibokss

 Lietišķā māksla

 Stājas vingrošana

 VFS (vispārējā fiziskā sagatavošana)



 Mācību saturu apgūst pēc projekta Skola2030 programmas.

 Mācību sasniegumus vērtē aprakstoši:

 1.–3. klasē rakstiski četros apguves līmeņos:

S - sācis apgūt (0% – 29 %); 

T - turpina apgūt (30% - 59%);

A - apguvis (60% - 94%); 

P - apguvis padziļināti (95% - 100%).

E-klase – elektroniskā dienasgrāmata



Mācību literatūras saraksts . Augusta beigās 
vecāki skolas bibliotēkā varēs saņemt 
mācību grāmatas un darba burtnīcas.

 Individuālo mācību līdzekļus iegādājas vecāki 
(burtnīcas, rakstāmpiederumi, apģērbs 
sportam)

Saraksti ir pieejami skolas 
mājaslapā.



 Pildspalvas (2 zilas)

 Zīmulis (2)

 Lineāls (20 cm, nelokāms)

 Zīmuļu asināmais 

 Dzēšgumija

 Kvalitatīvi krāsu zīmuļi

 Grieznes 

 Līmes zīmulis





 Pašapkalpošanās prasmes: 

Prot patstāvīgi apģērbties, pazīst savas 
personīgās lietas un tās sakārto.

 Ievēro pieklājības noteikumus.

 Pazīst, nosauc, raksta visus burtus.

 Lasa atsevišķus vārdus, saprot 
izlasīto.

 Prot klausīties.

 Pazīst, nosauc, raksta visus ciparus. 

 Prot noturēt rakstāmpiederumu, 
griezt ar grieznēm.



Pasūtījumus veic tikai interneta 

veikalā www.hebe.lv. 

Visus pasūtījumus, kas tiks veikti 
no 1. aprīļa līdz 30. jūnijam, varēs 
izņemt no 15.augusta. 

Visus izmērus ir iespējams 
uzmērīt veikalā "HEBE" Rīgā, 
Stabu ielā 21a no 1.jūnija.

Kontakti: 

projects@hebe.lv 

+371 28970000 



 Tikšanās skolēniem ar klases audzinātāju. 

 Skolas telpu un teritorijas iepazīšana. 

 Mācību grāmatu saņemšana. 

 Klašu vecāku sapulce.

Sīkāka informācija būs pieejama 
skolas sociālajos tīklos un skolas 

mājaslapā. 



24.05.2023.


